47. 100-m-Schiessen 2017

Sportschiitzen Krummbach - Hemberg

Gruppenrangliste

192 Schweizer Andreas Neckertal SPS - Spreitenbach 40 40
Schuler Urs Neckertal SPS - Spreitenbach 39 39
Bischofberger Walter Neckertal SPS - Spreitenbach 38 38 bes-lt_ce,g(;;unpbpuer:sv
Schweizer Michael Neckertal SPS - Spreitenbach 38 38
Brander Manuela Neckertal SPS - Spreitenbach 37 37

186 Aerne Urs Oberhelfenschwil FSG - Saentis 39 39
Hugli Ruedi Oberhelfenschwil FSG - Saentis 39 39
Hassig Franz Oberhelfenschwil FSG - Saentis 38 38
Anderegg Werner Oberhelfenschwil FSG - Saentis 37 37
Brander Roger Oberhelfenschwil FSG - Saentis 33 33
Bréndle Hans Oberhelfenschwil FSG - Saentis 29

186 Stricker Burkhard Tell Gams SG - Schénenberg 39 39
Kaiser René Tell Gams SG - Schonenberg 38 38
Lippuner Peter Tell Gams SG - Schénenberg 38 38

beste kantonale Gruppe

Lenherr Patrik Tell Gams SG - Schonenberg 38 38
Lippuner Silvia Tell Gams SG - Schénenberg 33 33
Lenherr Monika Tell Gams SG - Schonenberg 30

183 Lusti Walter Nesslau SG - Stockberg 39 39
Bdsch Hermann Nesslau SG - Stockberg 38 38
Schweizer Kobi Nesslau SG - Stockberg 36 36
Kuratli Trudi Nesslau SG - Stockberg 35 35
Schweizer Andreas Nesslau SG - Stockberg 35 35
Kuratli Ruedi Nesslau SG - Stockberg 34

181 Giger Hans Nesslau SG - Edelweiss 39 39
Wettach Carina Nesslau SG - Edelweiss 38 38
Giger Niklaus Nesslau SG - Edelweiss 37 37
Giger Adrian Nesslau SG - Edelweiss 34 34
Hildebrand Heidi Nesslau SG - Edelweiss 33 33
Scherrer Walter Nesslau SG - Edelweiss 21

180 Wietlisbach Sepp Wildhaus MSV - di Holziga 40 40
Grob Walter Wildhaus MSV - di Holziga 38 38
Nussbaum Tobias Wildhaus MSV - di Holziga 37 37
Steiner Stefan Wildhaus MSV - di Holziga 34 34
Grob Beda Wildhaus MSV - di Holziga 31 31
Wildi Ramon Wildhaus MSV - di Holziga 30

179 Brunner Christoph Neckertal SPS - Burgstock 38 38
Abderhalden Roger Neckertal SPS - Burgstock 38 38
Britsch Markus Neckertal SPS - Burgstock 35 35
Abderhalden Markus Neckertal SPS - Burgstock 35 35

Frei Walter Neckertal SPS - Burgstock 33 33
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176

175

175

174

173

172

172

172

Huber
Hengartner
Britt

Meyer
Germann

Schoop

Schneider
Stoob
Moser
Konrad

Mielsch

Brihlmann
Werner
Germann
Werner

Debrunner

Hausamann
Ruckstuhl
Lauchenauer
Wagner
Tschumper

Wagner

Schweizer
Rohrer
Knaus
Furrer

Blatter

Jud
Kithne
Egli
Kithne
Zuger

Kihne

Winteler
Habegger
Hartmann
Hartmann
Mettler

Knaus

Muller
Gubser
Wildhaber
Wildhaber
Landolt

Giger

Christian
Sepp
Fritz
Rolf
Jakob
Markus

Werner
Max
Niklaus
Stefan

Robin

Fabio
Michael
Lukas
Simon

Heidi

Andreas
Diego
Ernst
Albert
Hans

Markus

Beni
Balz
Paul
Hansruedi

Oliver

Fredy
Daniel
Adrian
Anita
Natascha

Beat

Peter
Fritz
Jakob
Daniel
Emil

Remo

Stefan
Christian
Ignaz
Bruno
Michael

Pascal

Hefenhofen-Dozwil
Hefenhofen-Dozwil
Hefenhofen-Dozwil
Hefenhofen-Dozwil
Hefenhofen-Dozwil

Hefenhofen-Dozwil

Sirnach - Busswil
Sirnach - Busswil
Sirnach - Busswil
Sirnach - Busswil

Sirnach - Busswil

Merishausen
Merishausen
Merishausen
Merishausen

Merishausen

Arbon-Roggwil
Arbon-Roggwil
Arbon-Roggwil
Arbon-Roggwil
Arbon-Roggwil
Arbon-Roggwil

Neckertal
Neckertal
Neckertal
Neckertal

Neckertal

Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen

Rufi - Maseltrangen

Ebersol
Ebersol
Ebersol
Ebersol
Ebersol

Ebersol

Walenstadtberg
Walenstadtberg
Walenstadtberg
Walenstadtberg
Walenstadtberg
Walenstadtberg

SG - Wilderer
SG - Wilderer
SG - Wilderer
SG - Wilderer
SG - Wilderer
SG - Wilderer

SG - Sonnenberg
SG - Sonnenberg
SG - Sonnenberg
SG - Sonnenberg
SG - Sonnenberg

SV - Randentaler
SV - Randentaler
SV - Randentaler
SV - Randentaler

SV - Randentaler

Talischiitzen - Feldhasen
Talischitzen - Feldhasen
Talischiitzen - Feldhasen
Talischitzen - Feldhasen
Talischiitzen - Feldhasen

Talischltzen - Feldhasen

SPS - Bergli
SPS - Bergli
SPS - Bergli
SPS - Bergli
SPS - Bergli

MSV - Gufel
MSV - Gufel
MSV - Gufel
MSV - Gufel
MSV - Gufel
MSV - Gufel

MSV - Ebertszorn
MSV - Ebertszorn
MSV - Ebertszorn
MSV - Ebertszorn
MSV - Ebertszorn
MSV - Ebertszorn

SpS - Zuestoll
SpS - Zuestoll
SpS - Zuestoll
SpS - Zuestoll
SpS - Zuestoll
SpS - Zuestoll

38
36
35
34
33
23

38
37
36
34
30

37
37
35
33
33

39
37
36
35
27

37
36
34
33
33

38
36
36
34
28
27

38
35
34
33
32
31

37
36
34
33
32
33

38
36

34
33

38
37
36
34
30

37
37
35
33
33

39
37
36
35
27

37
36
34
33
33

38
36
36
34
28

38
35
34
33
32

37
36
34
33
32

beste ausserkantonale

Gruppe
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170

169

168

166

165

164

161

160

Widmer
Breitenmoser
Eigenmann
Senn
Breitenmoser

Fust

Brunner
Oppliger
Haab
Rudolf
Kiinzle

Haab

Gazzoli
Duft
Kaufmann
Zahner
Jud

Echle

Knopfel
Knopfel
Zweifel
Frei
Diem

Eugster

Gross
Oppliger
Hartmann
Hartmann
Schafflutzel

Gantenbein

Kempf
Eigenmann
Hostettler
Wittwer

Suhner

Ziircher
Eigenmann
Bissegger
Stettler
Nef

Sutter
Zimmermann
Graf
Mittelholzer

Horler

Hanspeter
Willi
Roger
Bruno
Niklaus
Martin

Rolf
Marco
Lukas
Fabian
Roman

Simon

Alessandro
Hans
Claudio
Josef
Vinzenz

Beat

Heiri
Robert
Walter
Hansruedi
Karl

Ernst

Florian
Daniel
Daniel
Martin
Beat

Fredli

Alois
Roland
André
Peter

Otto

Nino
Mathias
David
Mirco

Loris

Albert
Diana
Andreas
Guido
Herbert

Mosnang - Muhlriti
Mosnang - Muhlrati
Mosnang - Muhlriti
Mosnang - Muhlrati
Mosnang - Muhlrti

Mosnang - Muhlrati

Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel

Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen
Rufi - Maseltrangen

Rufi - Maseltrangen

Schoénengrund-Wald
Schoénengrund-Wald
Schoénengrund-Wald
Schoénengrund-Wald
Schoénengrund-Wald
Schénengrund-Wald

Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel
Wintersberg - Bendel

Oberegg Muolen
Oberegg Muolen
Oberegg Muolen
Oberegg Muolen
Oberegg Muolen

Oberegg - Muolen
Oberegg - Muolen
Oberegg - Muolen
Oberegg - Muolen
Oberegg - Muolen

Schlatt-Haslen
Schlatt-Haslen
Schlatt-Haslen
Schlatt-Haslen

Schlatt-Haslen

SpS - Bildhockler
SpS - Bildhockler
SpS - Bildhockler
SpS - Bildhockler
SpS - Bildhockler
SpS - Bildhockler

MSV - Bienensami
MSV - Bienensami
MSV - Bienensami
MSV - Bienensami
MSV - Bienensami

MSV - Bienensami

MSV - Gufeli
MSV - Gifeli
MSV - Gufeli
MSV - Gifeli
MSV - Gufeli
MSV - Gifeli

SG - Hamm
SG - Hamm
SG - Hamm
SG - Hamm
SG - Hamm
SG - Hamm

MSV - Hexenbriiggli
MSV - Hexenbriiggli
MSV - Hexenbriiggli
MSV - Hexenbriiggli
MSV - Hexenbriiggli
MSV - Hexenbriiggli

SV - Raclette
SV - Raclette
SV - Raclette
SV - Raclette
SV - Raclette

SV - Raclette 2
SV - Raclette 2
SV - Raclette 2
SV - Raclette 2
SV - Raclette 2

BS - Schiessegg
BS - Schiessegg
BS - Schiessegg
BS - Schiessegg
BS - Schiessegg

39
37
36
30
28
23

37
36
35
31
30
21

36
35
34
32
31
13

36
35
34
33
28
28

35
34
34
32
30
26

36
34
34
31
29

34
34
33
31
29

37
34
33
28
28

39
37
36
30
28

37
36
35
31
30

36
35
34
32
31

36
35
34
33
28

35
34
34
32
30

36
34
34
31
29

34
34
33
31
29

37
34
33
28
28
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25

26

27

158

154

145

136

Ulrich
Schmid
Ulrich
Pletscher

Peter

Mock
Kugler
Weibel
Brander
Stillhart

Boni

Tanner
Meister
Germann
Schillig

Werner

Reutemann
Schmid
Maurer
Ulrich
Hagmann

Schafroth

Wir danken allen Schiitzinnen und Schiitzen fiir die Teilnahme und hoffen
sie auch am 48. 100-m-Schiessen begriissen zu diirfen.

Oskar
René
Willi
Bruno

Hans

Ernst
Dolf
Hans
Anton
Thomas

Pius

Stefan
Jurg
Thomas
Priska

Hansjorg

Richard
Marcel
Roland
Reto
Christian

Fritz

Waltalingen
Waltalingen
Waltalingen
Waltalingen

Waltalingen

Oberhelfenschwil
Oberhelfenschwil
Oberhelfenschwil
Oberhelfenschwil
Oberhelfenschwil

Oberhelfenschwil

Merishausen
Merishausen
Merishausen
Merishausen

Merishausen

Waltalingen
Waltalingen
Waltalingen
Waltalingen
Waltalingen
Waltalingen

SG - Schwandegg
SG - Schwandegg
SG - Schwandegg
SG - Schwandegg
SG - Schwandegg

FSG - Churfirsten
FSG - Churfirsten
FSG - Churfirsten
FSG - Churfirsten
FSG - Churfirsten
FSG - Churfirsten

SV - Randenflitzer
SV - Randenflitzer
SV - Randenflitzer
SV - Randenflitzer
SV - Randenflitzer

SG - von Buck
SG - von Buck
SG - von Buck
SG - von Buck
SG - von Buck
SG - von Buck

35
34
30
30
29

34
32
31
30
27
25

35
33
32
25
20

31
29
28
25
23
34

35
34
30
30
29

34
32
31
30
27

35
33
32
25
20

31
29
28
25
23
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